
Desserte de la ligne le mardi 22 et le mercredi 23 janvier
Pour des raisons de grèves seules les courses suivantes seront desservies, sous réserve d'obstruction du dépôt de bus. Nous vous remercions de votre compréhension.

Me Me Me Me
Rue Thiers 05:00 05:30 06:00 06:15 06:30 06:45 07:30 08:00 08:15 08:30 09:30 10:00 10:30 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:45 17:00 17:30 17:45 18:30 18:45 19:15 19:30 20:00 20:20 20:50

Rue St Louis 05:00 05:30 06:00 06:15 06:31 06:46 07:31 08:01 08:16 08:31 09:30 10:00 10:30 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:31 16:01 16:46 17:01 17:31 17:46 18:31 18:46 19:16 19:30 20:00 20:20 20:50

Giraud Teulon 05:01 05:31 06:01 06:17 06:32 06:47 07:32 08:03 08:18 08:33 09:32 10:02 10:32 11:32 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:48 17:02 17:32 17:47 18:32 18:47 19:17 19:32 20:02 20:22 20:52

Alexandre Bertrand 05:02 05:32 06:02 06:18 06:33 06:49 07:34 08:06 08:21 08:35 09:33 10:03 10:33 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:34 16:05 16:51 17:04 17:34 17:49 18:34 18:49 19:19 19:33 20:03 20:23 20:53

Ermitage 05:04 05:34 06:04 06:19 06:35 06:51 07:37 08:09 08:24 08:37 09:35 10:05 10:35 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:36 16:07 16:54 17:07 17:37 17:52 18:37 18:52 19:22 19:35 20:05 20:25 20:55

Val André 05:05 05:35 06:05 06:21 06:37 06:53 07:38 08:10 08:25 08:39 09:36 10:06 10:36 11:36 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:38 16:09 16:55 17:08 17:38 17:53 18:38 18:53 19:23 19:36 20:06 20:26 20:56

Ancienne Mairie 05:06 05:36 06:07 06:22 06:38 06:54 07:40 08:12 08:27 08:40 09:38 10:08 10:38 11:38 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:39 16:10 16:57 17:10 17:40 17:55 18:40 18:55 19:25 19:38 20:08 20:28 20:57

Marly Soleil 05:07 05:37 06:08 06:24 06:40 06:56 07:42 08:14 08:29 08:42 09:39 10:09 10:39 11:39 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:41 16:12 16:58 17:12 17:41 17:56 18:41 18:56 19:26 19:39 20:09 20:29 20:58

St Fiacre 05:08 05:38 06:10 06:25 06:41 06:57 07:44 08:16 08:31 08:44 09:41 10:11 10:41 11:41 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:42 16:13 17:00 17:14 17:43 17:58 18:43 18:58 19:28 19:41 20:11 20:31 21:00

Plains Champs 05:09 05:39 06:11 06:27 06:43 06:58 07:46 08:18 08:33 08:47 09:42 10:12 10:42 11:42 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:13 15:44 16:15 17:02 17:16 17:45 18:00 18:45 19:00 19:29 19:42 20:12 20:32 21:01

Voisins 05:11 05:41 06:13 06:28 06:44 07:00 07:48 08:20 08:35 08:49 09:44 10:14 10:44 11:44 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:46 16:17 17:03 17:17 17:46 18:01 18:46 19:01 19:31 19:44 20:14 20:34 21:03

Village 05:12 05:42 06:14 06:29 06:45 07:01 07:50 08:22 08:37 08:50 09:45 10:15 10:45 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:16 15:47 16:18 17:05 17:19 17:48 18:03 18:48 19:03 19:32 19:45 20:15 20:35 21:04

Grille Royale 05:13 05:43 06:15 06:30 06:47 07:03 07:52 08:24 08:39 08:53 09:46 10:16 10:46 11:46 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:17 15:48 16:20 17:06 17:20 17:49 18:04 18:49 19:04 19:33 19:46 20:16 20:36 21:05

Villevert 05:14 05:44 06:16 06:32 06:48 07:05 07:54 08:26 08:41 08:55 09:48 10:18 10:48 11:48 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:19 15:50 16:21 17:08 17:22 17:51 18:06 18:51 19:06 19:35 19:48 20:18 20:38 21:07

Les 3 Fontaines 05:16 05:46 06:18 06:33 06:51 07:08 07:57 08:30 08:45 08:58 09:50 10:20 10:50 11:50 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:21 15:52 16:23 17:10 17:24 17:54 18:09 18:54 19:09 19:37 19:50 20:20 20:40 21:09

Parly 2 05:17 05:47 06:19 06:34 06:52 07:09 07:59 08:31 08:46 09:00 09:51 10:21 10:51 11:51 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:22 15:53 16:24 17:11 17:25 17:55 18:10 18:55 19:10 19:38 19:51 20:21 20:41 21:10

Pré Catalan 05:17 05:47 06:19 06:35 06:52 07:09 08:00 08:32 08:47 09:00 09:52 10:21 10:51 11:51 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:22 15:53 16:25 17:12 17:26 17:55 18:10 18:55 19:10 19:38 19:51 20:21 20:41 21:10

Place de la Loi 05:18 05:48 06:20 06:35 06:53 07:10 08:01 08:33 08:47 09:01 09:52 10:22 10:52 11:52 12:22 13:22 13:52 14:22 14:52 15:23 15:54 16:25 17:13 17:27 17:56 18:11 18:56 19:11 19:39 19:52 20:22 20:42 21:11

Berthier 05:19 05:49 06:21 06:37 06:54 07:11 08:03 08:35 08:50 09:03 09:54 10:23 10:53 11:53 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:24 15:56 16:27 17:14 17:28 17:57 18:12 18:57 19:12 19:40 19:53 20:23 20:43 21:12

Réservoirs 05:20 05:50 06:22 06:37 06:55 07:12 08:04 08:36 08:51 09:04 09:55 10:24 10:54 11:54 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:25 15:57 16:28 17:15 17:29 17:58 18:13 18:58 19:13 19:41 19:54 20:24 20:44 21:13

Château 05:23 05:53 06:25 06:40 06:58 07:15 08:09 08:41 08:56 09:09 09:58 10:27 10:57 11:57 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:29 16:01 16:32 17:19 17:33 18:02 18:16 19:01 19:16 19:44 19:57 20:27 20:47 21:16

Gare de Versailles Rive Gauche 05:24 05:54 06:26 06:41 06:59 07:16 08:11 08:43 08:57 09:11 09:59 10:29 10:59 11:59 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:31 16:02 16:33 17:21 17:35 18:04 18:18 19:03 19:18 19:46 19:59 20:28 20:48 21:17

Me : Mercredi uniquement



Desserte de la ligne le mardi 22 et le mercredi 23 janvier
Pour des raisons de grèves seules les courses suivantes seront desservies, sous réserve d'obstruction du dépôt de bus. Nous vous remercions de votre compréhension.

Me Me Me Me
Gare de Versailles Rive Gauche 05:30 06:00 06:45 07:00 07:15 07:30 08:30 09:00 09:15 09:30 10:15 10:45 11:15 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:30 17:45 18:15 18:30 19:15 19:30 20:00 20:15 20:55 21:20

Château 05:32 06:02 06:47 07:03 07:18 07:33 08:33 09:02 09:17 09:32 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:48 16:18 16:49 17:34 17:49 18:18 18:33 19:17 19:32 20:02 20:17 20:57 21:22

Place Hoche 05:33 06:03 06:49 07:05 07:20 07:36 08:35 09:04 09:19 09:34 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:20 15:50 16:21 16:52 17:37 17:52 18:21 18:36 19:20 19:34 20:04 20:19 20:59 21:24

Réservoirs 05:34 06:04 06:51 07:07 07:22 07:38 08:37 09:06 09:21 09:36 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:52 16:23 16:54 17:39 17:54 18:23 18:38 19:21 19:36 20:05 20:20 21:00 21:25

Berthier 05:35 06:05 06:53 07:08 07:24 07:40 08:39 09:07 09:22 09:37 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:52 14:22 14:52 15:23 15:54 16:26 16:56 17:41 17:56 18:26 18:40 19:23 19:37 20:06 20:21 21:01 21:26

Place de la Loi 05:37 06:07 06:54 07:10 07:26 07:42 08:40 09:09 09:24 09:39 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:56 16:28 16:59 17:44 17:59 18:28 18:42 19:25 19:39 20:08 20:23 21:03 21:28

Pré Catalan 05:38 06:08 06:56 07:12 07:28 07:44 08:42 09:10 09:25 09:40 10:25 10:55 11:25 12:25 12:55 13:55 14:25 14:55 15:26 15:58 16:30 17:00 17:45 18:00 18:30 18:44 19:27 19:41 20:09 20:24 21:04 21:29

Porte St Antoine 05:39 06:09 06:57 07:13 07:29 07:45 08:44 09:12 09:27 09:42 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:56 14:26 14:56 15:27 15:59 16:31 17:02 17:47 18:02 18:31 18:46 19:28 19:42 20:10 20:25 21:05 21:30

Parly 2 05:40 06:10 06:58 07:15 07:30 07:46 08:45 09:13 09:28 09:42 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:57 14:27 14:57 15:28 16:00 16:32 17:03 17:48 18:03 18:32 18:47 19:29 19:43 20:11 20:26 21:06 21:31

Les 3 Fontaines 05:41 06:11 07:01 07:17 07:33 07:49 08:48 09:15 09:30 09:45 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:59 14:29 14:59 15:30 16:02 16:34 17:06 17:51 18:06 18:35 18:49 19:31 19:45 20:13 20:28 21:08 21:33

Villevert 05:44 06:14 07:04 07:20 07:36 07:52 08:50 09:18 09:33 09:47 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 14:02 14:32 15:02 15:33 16:05 16:37 17:09 17:54 18:09 18:38 18:52 19:34 19:48 20:16 20:31 21:11 21:36

Grille Royale 05:45 06:15 07:05 07:22 07:37 07:53 08:51 09:20 09:34 09:49 10:33 11:03 11:33 12:33 13:03 14:03 14:33 15:03 15:34 16:07 16:39 17:10 17:55 18:10 18:39 18:54 19:36 19:49 20:17 20:32 21:12 21:37

Village 05:47 06:17 07:07 07:23 07:39 07:55 08:53 09:21 09:36 09:50 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 15:36 16:08 16:40 17:12 17:57 18:12 18:41 18:55 19:37 19:51 20:19 20:34 21:14 21:39

Voisins 05:47 06:17 07:07 07:24 07:39 07:55 08:53 09:22 09:36 09:51 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 15:36 16:09 16:41 17:12 17:57 18:12 18:41 18:56 19:38 19:51 20:19 20:34 21:14 21:39

Plains Champs 05:49 06:19 07:09 07:25 07:41 07:57 08:55 09:23 09:38 09:52 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 14:07 14:37 15:07 15:38 16:10 16:42 17:14 17:59 18:14 18:43 18:57 19:39 19:53 20:21 20:36 21:16 21:41

Marly Soleil 05:51 06:21 07:12 07:28 07:44 08:00 08:58 09:26 09:40 09:55 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 15:40 16:12 16:45 17:17 18:02 18:17 18:46 19:00 19:42 19:55 20:22 20:37 21:17 21:42

Ancienne Mairie 05:53 06:23 07:14 07:30 07:46 08:02 09:00 09:28 09:42 09:56 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11 15:42 16:14 16:47 17:19 18:04 18:19 18:48 19:02 19:43 19:56 20:24 20:39 21:19 21:44

Val André 05:53 06:23 07:15 07:32 07:47 08:03 09:02 09:30 09:43 09:57 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 15:43 16:15 16:48 17:20 18:05 18:20 18:49 19:03 19:45 19:57 20:24 20:39 21:19 21:44

Ermitage 05:55 06:25 07:16 07:34 07:50 08:06 09:04 09:31 09:45 09:59 10:44 11:14 11:44 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 15:45 16:17 16:50 17:22 18:07 18:22 18:51 19:05 19:46 19:59 20:26 20:41 21:21 21:46

Alexandre Bertrand 05:56 06:26 07:18 07:35 07:52 08:08 09:06 09:32 09:46 10:00 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15 15:46 16:19 16:52 17:24 18:08 18:23 18:52 19:06 19:48 20:00 20:26 20:41 21:21 21:46

Giraud Teulon 05:57 06:27 07:19 07:37 07:54 08:10 09:09 09:34 09:47 10:02 10:46 11:16 11:46 12:46 13:16 14:16 14:46 15:16 15:47 16:20 16:55 17:27 18:10 18:24 18:53 19:08 19:49 20:02 20:27 20:42 21:22 21:47

Gambetta 05:58 06:28 07:20 07:37 07:55 08:11 09:10 09:34 09:48 10:02 10:47 11:17 11:47 12:47 13:17 14:17 14:47 15:17 15:48 16:21 16:56 17:28 18:11 18:25 18:54 19:08 19:49 20:02 20:28 20:43 21:23 21:48

Rue Thiers 05:59 06:29 07:20 07:38 07:56 08:13 09:11 09:35 09:49 10:03 10:48 11:18 11:48 12:48 13:18 14:18 14:48 15:18 15:49 16:22 16:58 17:30 18:12 18:26 18:55 19:09 19:50 20:03 20:29 20:44 21:24 21:49

Me : Mercredi uniquement


